

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

- ☐ โครงการก่อสร้างรางระบาย พร้อมวางท่อระบายน้ำ
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 ซอย 8/1 และซอย 8/2 1 หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
- ☐ แบบเลขที่
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	รางระบายน้ำ	208,755.85	1.3056	272,551.63	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			272,551.63	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			272,551.63	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร	นเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบสามสตางค์			
	ราคาเฉลี่ยเมตรละ	1,914.06			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

ลงชื่อเจ้าสิบเอก.....กรรมการ
(นายสรวิชัย บุญยืน)

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
ประมาณราคาตัวก่อสร้างงบราย พร้อมวางท่อระบายน้ำ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. ยาวรวม 120.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 ซอย8/1 และซอย 8/2 หมู่ที่ 3 บ้านโนนเปลือย ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายบุญฤทธิ์ ทองปลั่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
	1.1 งานขุดร่องถนน ๙ สล.เดิม	-	ตร.ม.	-	-	76.13	-	-	
	1.2 ดินขุดวางระบายน้ำ	37.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,712.50	3,712.50	
	1.3 ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	495.51	1,486.53	91.00	273.00	1,759.53	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	3.00	ลบ.ม.	1,590.34	4,771.02	426.00	1,278.00	6,049.02	
	1.5 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	14.70	ลบ.ม.	1,750.00	25,725.00	466.00	6,850.20	32,575.20	
	1.6 เหล็กเส้นกลม RE 9 มม.	1,089.61	กก.	22.59	24,614.28	4.40	4,794.28	29,408.56	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	32.68	กก.	93.46	3,054.27	-	-	3,054.27	
	1.8 ไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	205.93	14,826.96	139.00	10,008.00	24,834.96	
	1.9 เหล็กฉาก 50 x 50 x4 มม.	40.00	ท่อน	373.83	14,953.20	-	-	14,953.20	
	งานฝาบิตรงระบายน้ำ								
	1.10 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	6.00	ลบ.ม.	1,750.00	10,500.00	466.00	2,796.00	13,296.00	
	1.11 เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	917.48	กก.	30.67	28,139.11	3.60	3,302.92	31,442.03	
	1.12 ลวดผูกผูกเหล็ก	27.00	กก.	93.46	2,523.42	-	-	2,523.42	
	1.13 ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	205.93	6,177.90	139.00	4,170.00	10,347.90	
	1.14 ท่อ พีวีซี 2"	11.25	ท่อน	174.92	1,967.85	-	-	1,967.85	

ประมาณราคาก่อสร้างงบประมาณ พร้อมวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง พอย 8 พอย 8/1 และพอย 8/2 วันที่ 3 บำบัดปล่อย ต้มบดหมองกะปิ อ้ากอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย นายบุญฤทธิ์ ทองปลั่ง

[illegible]